

Реконструкция бывшей
начальной школы под
социальный центр с. Бешгиоз,
р. Чадыр-Лунга
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Внутренние сантехнические работы

Valoarea de deviz 52 135,3 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,080	30,00	62,40
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,596	30,00	107,88
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	203,668	30,00	6 110,04
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	13,800	30,00	414,00
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550	30,00	16,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,797	30,00	443,91
		Total manopera				7 154,7

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,180	20,00	3,60
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,164	5,00	25,82
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,360	30,00	10,80
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,778	20,00	35,56
5.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,319	20,00	6,38
6.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	2,040	15,00	30,60
7.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,300	2,00	12,60
8.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	30,00	360,00
9.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,300	20,00	126,00
10.	2521216717050	Teava din material plastic Труба ППР PN10 d25MM	m	103,836	12,50	1 297,95
11.	25212167170501	Teava din material plastic	m	3,300	15,00	49,50
12.	252121671705015	Teava din material plastic d=15mm	m	58,813	8,40	494,03
13.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,224	18,00	22,03
14.	252121672016010	Teava din material plastic pentru canalizare de 100 mm	m	44,929	50,00	2 246,45
15.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare de 50 mm	m	60,646	24,00	1 455,50
16.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,300	8,50	53,55

17.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena de 75 mm	buc	9,090	60,00	545,40
18.	2523156719430	Cot din material plastic d=25mm	buc	71,260	3,00	213,78
19.	252315671943015	Cot din material plastic ПП д15	buc	40,362	1,20	48,43
20.	2523156719450	Teu din material plastic d=25mm	buc	45,810	2,50	114,53
21.	252315671945015	Teu din material plastic ПП д15	buc	25,947	2,00	51,89
22.	2523156719460	Reductie din material plastic d=25mm	buc	10,180	2,50	25,45
23.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	101,800	1,00	101,80
24.	252315671953015	Racord drept M x Fe ПП д15	buc	57,660	4,00	230,64
25.	2523156721036	Cot, Угол ПЕ d100, 90 град	buc	3,000	20,00	60,00
26.	25231567210368	Cot,Переход ПЕ 100x50	buc	10,000	15,00	150,00
27.	2523156721037	Cot, mufa dubla, Врезка ПЕ d=32mm	buc	1,000	25,00	25,00
28.	252315672103720	Cot, Тройник d 50x50x50мм	buc	9,000	15,00	135,00
29.	252315672103721	Cot, Угол ПЕ d 50, 90град.	buc	5,000	12,00	60,00
30.	25231567210376	Cot, mufa dubla,Тройник ПЕ 100x100x100	buc	7,000	18,00	126,00
31.	2622102438000	Lavoar Тюльпан	buc	11,110	480,00	5 332,80
32.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз полностью укомплектованный	buc	6,363	800,00	5 090,40
33.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	18,000	5,00	90,00
34.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	18,000	0,20	3,60
35.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Вентиль проходной d32 ппр	buc	1,040	100,00	104,00
36.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,300	25,00	157,50
37.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	2,040	410,00	836,40
38.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,300	10,00	63,00
39.	2875114201170	Portprosop	buc	6,150	720,00	4 428,00
40.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	11,000	50,00	550,00
41.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,040	50,00	102,00
42.	2875114203270	Ventil de scurgere Сместители для умывальника	buc	2,040 11,000	25,00 100,00	51,00 1 100,00
43.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	12,00	48,96
44.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,300	150,00	945,00
45.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	12,000	12,00	144,00
46.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	580,00	3 480,00
47.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,300	25,00	157,50
48.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,300	5,00	31,50
49.	3220137315778	Decapant	kg	0,899	10,00	8,99
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,012	15,00	0,18
Total materiale de construcții						30 843,2

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,087	15,00	1,30
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,571	35,00	229,98
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,800	18,00	32,40
Total utilaje de construcții						263,7

Total	lei	38 261,6
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 609,8
Transportarea	10 %	3 084,3
Cheltueli de regie	14,5 %	6 228,5
Total		49 184,2
Beneficiul de deviz	6 %	2 951,1
Total deviz:		52 135,3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)